Муниципальное бюджетное общеобразовательное учрежление
«Павловская средняя общеобразовательиая школа»

структурное подразделение «Детский сад «Золотой ключик»

Приказ по контингенту

30.09. 2019г.

«0 зачислении вновь прибывших детей
в структурное подразделение
« Детский сад « Золотой ключик»»

№зв_

На основании Постановления главы администрации Очерского муниципальногорайона от 29.06.2017 г. № 324, Положения о порядке организации общедоступного
дошкольного образован—пая в мунищшальных бюджетных дошкольных образовательных
учреждениях Очерского мушщипального района, согласно спискам, утвержденнымприказом Управления образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заштслитъ с 02.09.2019 г. в
Структурное подразделение по адресу пгт. Павловский, пер. Малышева 21

группа количество детейаниий возраст 2
младшая 1

старшая 1

1.1 Зачислнть с 02.09.2019 г. в
Структурное подразделение по адресу пгт. Павловский, пер. Пушкина 34

группа
средняя

2. Зачиспить с 03.09.2019 г. в

количество детей
1

Структурное подразделение по адресу пгт. Павловский, пер. Пушкина 34
группа количество детей |

младшая 2 Д

З.Зачислнть с 04.09.2019 г. в
Структурное подразделение по адресу пгт. Павловский, пер. Малышева 21

группа
анний возраст 2

4.3ачнслить с 05.09.2019 г. в
Структурное подразделение по адресу пгт.

группа
анний возраст 1

5.3ачислить с 09.09.2019 г. в
Струкгурное подразделение по адресу пгт.

группа
| 4

‚Ьиний
возраст

5.1 Зачислить с 09.09.2019 г. в
Структурное подразделение по адресу пгт.[— группа

[ младшая 1

6. Зачислить с 10.09.2019 г. в
Структурное подразделение по адресу пгт.

группа
[ ранний возраст 1

7. Зачислить с 11.09.2019 г. в
Структурное подразделение по адресу пгт.

группа

количество детей 3

?
Павловский, пер. Малышева 21

количество детей

Павловский, пер. Малышева 21
количество детей

Павловский, пер. Пушкина 34
количество детей

Павловский, пер. Малышева 21
количество детей %

Павловский, пер. Малышева 21
количесгво детейанний возраст 1 тЦ

З.Зачислить с 16.09.2019 г. в
Структурное подразделение по адресу пгт. Павловский, пер. Малышева 21

группа количество детей !анний возраст 2

9,3ачислитъ с 20.09.2019 г. в
Структурное подразделение по адресу пгт. Павловский, пер. Малышева 21

Е) группа количество детейанний возраст ] 1 _]
10 .Зачислить с 23.09.2019 г. в
Структурное подразделение по адресу пгг. Павловский, пер. Малышева 21& группа количество детей ]анний возраст 1

10.1 Зачислить с 23.09.2019 г. в
Структурное подразделение по адресу пп. Павловский, пер. Пушкина 34

группа количество детеймладшая 1

11 .Зачислить с 24.09.2019 г. в
Структурное подразделение по адресу пгт. Павловский, пер. Малышева 21

группа количество детейсредняя 1

12 .Зачислить с 25.09.2019 г. в
Структурное подразделение по адресу пгт. Павловский, пер. Малышева 21

группа количество детей *}ранний возраст 1

13 .Зачислить с 27.09.2019 г. в
Структурное подразделение по адресу пгт. Павловский, пер. Малышева 21

группа ‚.` количество детей %_ранний возраст \{
' \НИ. Манькина